

Sukunimi	Etunimet
Henkilötunnus	Tiedekunta (ja tekn. osasto) TTK/kone os.
Kotiosoite	Postinumero ja -toimipaikka
Puhelin	
Sähköpostiosoite @konekilta.oulu.fi	
Vastaa siitä, että käyttäjätunnustani käytetään Oulun yliopiston tietojärjestelmien ja tietoliikenne verkon käytön sääntöjä ja annettuja ohjeita noudattaen.	
Oulussa,	Hakijan allekirjoitus

Sukunimi	Etunimet
Sähköpostiosoite @konekilta.oulu.fi	
Yleisimmät komennot	
pine	sähköpostinlukuohjelma
tin	newsgrouppienlukuohjelma
passwd	Salasanan vaihto palkkiin
fsav [tiedosto]	Virustarkistus tiedostolle
bussit	Koskilinjojen bussiaikataulut Linnanmaa-Keskusta
antiword [tiedosto.doc]	Word dokumentin tekstin luku ilman wordia
mot	Tekstipohjainen Liittymä kirjaston nettisanakirjaan
ssh	Suojattu yhteys palvelimeen esim. ssh @paju.oulu.fi esim. ssh @palkki.oulu.fi
scp	Suojattu tiedoston siirto palvelimelta toiselle esim. scp [tiedosto] username@[palvelin]:[hakemisto palvelimella]
genpw	Ehdotus hyvästä salasanasta

Pajun postin uudelleen ohjauksen palkkiin voit tehdä alla olevassa osoitteessa
<https://www.oulu.fi/perl/posti/posti.cgi>

Käyttöluvan myöntämisen periaatteet

Käyttöluvan myöntämisen periaatteet ovat www-sivulla

<http://www.oulu.fi/tietohallinto/tietoturva/sisalto/politiikat/kluvat.html>

Käytön sääntöjen soveltamisohjeet ovat www-sivulla

<http://www.oulu.fi/tietohallinto/tietoturva/sisalto/politiikat/sovelohjeet.html>

Salasanan vaihtaminen

Nykyinen salasanasi on: (), joka on voimassa ensimmäisellä sisäänkirjoittautumiskerralla.

Tämän jälkeen se on vaihdettava oman turvallisuutesi vuoksi.

Salasana on voimassa 90 vuorokautta, jonka aikana se on vaihdettava. Hyvä salasana on sellainen, että: "siinä on vähintään 9 merkkiä ja enintään 200 merkkiä, joista ainakin kaksi on kirjaimia ja ainakin yksi numero tai erikoismerkki, ota kuitenkin huomioon erilaiset näppäimistöt ja asetukset."

Uuden salasanan luonnissa voit käyttää apuna palkin kommentoa **genpw**, joka antaa sinulle ehdotuksen hyvästä salasanasta. Ongelmatilanteessa ota reippaasti yhteyttä ylläpitoon **admin@konekilta.oulu.fi**.